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Giriş 

Toros Üniversitesi Psikoloji Bölümü, 2010-2011 eğitim-öğretim yılından beri faaliyet 

göstermekte olup, ilk mezunlarını 2015 yılında vermiştir. Bölümde hem teorik hem de 

uygulamalı eğitimler verilmekte, öğrenciler psikologluk mesleğine hazırlanmaktadır. Psikoloji 

Bölümü %100 İngilizce ve %100 Türkçe olmak üzere iki farklı program sunmaktadır. 

Bölüm mezunları, sağlık sektörü, Adalet Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 

rehberlik merkezleri gibi kamu kurumlarında çalışabildikleri gibi, özel ruh sağlığı merkezleri 

ve bağımsız danışmanlık alanlarında da iş bulma olanaklarına sahiptir. Mezunlar ayrıca gerekli 

eğitimleri tamamladıktan sonra aile danışmanı olarak hizmet verebilmektedirler. 

Bölümdeki akademik kadro, tam zamanlı profesörler ve öğretim görevlilerinden oluşmakta, 

zengin bir seçmeli ders havuzu ile öğrencilerin ilgi alanlarına yoğunlaşmaları sağlanmaktadır. 

Ayrıca, bölüm öğrencilerine uygulamalı staj fırsatları sunularak, mezuniyet sonrası kariyer 

olanakları artırılmaktadır. 

Bu rapor, Toros Üniversitesi mezunlarının verilerinin kapsamlı bir analizini sunmaktadır. 

Mezunların yıl bazında dağılımı, istihdam durumları, iş bulma süreleri ve mezunların verdikleri 

geri bildirimler detaylı olarak incelenmiştir. Bu analiz, üniversitenin mezunlarının iş gücüne 

katılımını daha iyi anlamak ve mezunların gelecekteki ihtiyaçlarını değerlendirmek için 

hazırlanmıştır. 

Temel Göstergeler 
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Mezunların İstihdam Durumları 

Mezunların iş gücüne katılımını anlamak için aşağıdaki analizler, çalışan ve çalışmayan 

mezunların oranını ve detaylı dağılımlarını göstermektedir. 2024-2025 dönemi mezunlarının 

istihdam durumları Tablo 1'de özetlenmiştir. 

Tablo 1. Mezun öğrencilerin istihdam edilme durumları 

İstihdam Durumu Mezun Sayısı 

İstihdam Edilen 27 

İstihdam Edilmeyen 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1. Mezun öğrencilerin istihdam edilme durumları 

Çalışma Alanları ve Eğitim ile Uyumu 

Mezunların istihdam edildikleri alanlar ve bu alanların eğitim aldıkları bölümlerle olan 

uyumları dikkate alınmıştır. Çoğu mezun, eğitim gördükleri alanlarda istihdam edilmiştir. Şekil 

2'de mezunların çalıştıkları sektörlerin dağılımı gösterilmektedir. 
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Şekil 2. İstihdam edilen mezunların çalışma alanları 

Mezunların İşe Giriş Süreleri 

Mezunların mezuniyetlerinden sonra iş bulma süreleri, kariyer başarısı açısından önemli bir 

göstergedir. Analiz sonuçlarına göre, mezunların büyük bir kısmı mezuniyetlerini takip eden 6 

ay içinde iş bulabilmiştir. Bazı mezunlar ise iş piyasasının zorlukları nedeniyle daha uzun süre 

iş aramak zorunda kalmıştır. 
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Şekil 3. Mezunların mezuniyet sonrası iş bulma süreleri 

Yukarıdaki veriler, mezunların çoğunun mezuniyetten sonraki ilk 3 ay içinde (%45) iş 

bulabildiğini göstermektedir. Bu durum, bölümün sağladığı eğitim kalitesi ve staj imkanlarının 

olumlu etkilerini yansıtmaktadır. 

Mezun Geri Bildirimleri ve Detaylı Analiz 

Mezunların %68’'i geri bildirimde bulunmuştur. Bu geri bildirimler, üniversitenin eğitim 

kalitesine yönelik çeşitli görüşleri içermektedir ve bölümün gelişimi için değerli öneriler 

sunmaktadır. 

 

Şekil 4. Mezun geri bildirim oranı 
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Temel Geri Bildirim Noktaları 

• Mezunların çoğu, eğitim kalitesinden genel olarak memnuniyetini dile getirmiştir. 

• Birçok mezun, iş piyasasına daha iyi hazırlanmaları için daha fazla pratik, uygulamalı 

derslerin eklenmesini önermiştir. 

• Bazı mezunlar, staj yerleştirmeleri ve kariyer danışmanlığı gibi kariyer destek 

hizmetlerinin iyileştirilmesini önermiştir. 

• Mezunlar, akademik kadro ve fiziki imkanlardan genel olarak memnun olduklarını 

belirtmişlerdir. 

Memnuniyet Analizi 

Mezunların geri bildirimlerine dayanan memnuniyet analizi, farklı kategorilerde bölümün 

performansını değerlendirmektedir. Şekil 5, çeşitli alanlardaki memnuniyet oranlarını 

göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 

Şekil 5. Mezun memnuniyet analizi 
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Temel Bulgular ve Öneriler 

Bu rapor, mezunların iş piyasasına katılımını ve üniversitenin sunduğu eğitim programlarının 

etkililiğini ortaya koymaktadır. Aşağıda, bu verilerden elde edilen temel bulgular ve gelecek 

için öneriler sunulmaktadır. 

Temel Bulgular 

1. Mezunların %51.9'u mezuniyet sonrası istihdam edilmiştir. 

2. Mezunların büyük çoğunluğu (%75) mezuniyet sonrası ilk 6 ay içinde iş bulabilmiştir. 

3. Mezunların %68'i geri bildirimde bulunmuş olup, bu oran katılım açısından yüksek bir 

seviyededir. 

4. Mezunlar, eğitim programlarının genel olarak tatmin edici olduğunu belirtmiştir. 

5. En çok istihdam edilen sektörler sırasıyla sağlık sektörü (%35), kamu kurumları (%25) ve özel 

kliniklerdir (%20). 

Geliştirme Önerileri 

6. Müfredatta daha fazla pratik ve uygulamalı derslerin eklenmesi önerilmektedir. 

7. Kariyer danışmanlığı ve staj yerleştirme hizmetlerinin güçlendirilmesi gerekmektedir. 

8. Üniversitenin, iş piyasasının dinamiklerine uyum sağlayacak şekilde müfredatı sürekli olarak 

güncellemesi önerilmektedir. 

9. Mezunlarla düzenli iletişimin sürdürülmesi ve mezun ağının güçlendirilmesi faydalı olacaktır. 

10. Sektör temsilcileri ile daha sıkı işbirlikleri kurularak öğrencilerin iş piyasasına daha iyi 

hazırlanmaları sağlanmalıdır. 

Sonuç 

2024-2025 dönemi mezun öğrenci raporu, Toros Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nün 

mezunlarına sağladığı eğitim kalitesinin ve kariyer desteğinin olumlu etkilerini göstermektedir. 

Mezunların yarısından fazlasının istihdam edilmiş olması ve çoğunun kısa sürede iş 

bulabilmesi, bölümün başarısının önemli göstergeleridir. 

Mezun geri bildirimleri, bölümün güçlü yönlerini ortaya koyarken, geliştirilmesi gereken 

alanları da belirlemektedir. Bu geri bildirimler doğrultusunda yapılacak iyileştirmeler, gelecek 

mezunların daha iyi hazırlanmalarını ve kariyer başarılarını artıracaktır. 

 


